
profilovaný plech W-76/18 rozměry v mm

DÍL Č. TEXT A (v řezu) B (délka) poznámky k měření šířky A plocha m2 celková plocha m2

1 trouba bok 608 805 na osu vlny 0,48944 8,553594
2 trouba spodni suplik 598 200 začít 5 mm za osou vlny a skončit 5 mm před osou (symetricky) 0,1196
3 koše 598 680 začít 5 mm za osou vlny a skončit 5 mm před osou (symetricky) 0,40664
4 myčka 448 800 začít 4 mm za osou vlny a skončit 4 mm před osou (sym.) 0,3584
5 mraznička 598 800 začít 5 mm za osou vlny a skončit 5 mm před osou (symetricky) 0,4784
6 lednice dveře 598 1250 začít 5 mm za osou vlny a skončit 5 mm před osou (symetricky) 0,7475
7 lednice levý bok 575 1230 začít na ose vlny a skončit 43 mm za osou 0,70725
8 lednice pravý kryt 55 2050 začít jednu stranu na ose, na druhé straně, jak to vyjde 0,11275
9 horní levý bok 361 1020 začít na osu vlny a skončit 57 mm za osou 0,36822

10 horní levá dvířka 598 1020 začít 5 mm za osou vlny a skončit 5 mm před osou (symetricky) 0,60996
11 horní pravá dvířka 598 1020 začít 5 mm za osou vlny a skončit 5 mm před osou (symetricky) 0,60996
12 horní pravý bok 361 1020 začít na osu vlny a skončit 57 mm za osou 0,36822

13 bok ostrůvku 990 733 začít 1 mm před osou vlny a skončit 1 mm za osou (symetricky) 0,72567
14 čelo horní pravá 1 398 110 začít 17 mm před osou vlny a skončit 1 mm za osou 0,04378
15 čelo horní pravá 2 398 197 začít 17 mm před osou vlny a skončit 1 mm za osou 0,078406
16 čelo horní levá 398 310 začít 17 mm před osou vlny a skončit 1 mm za osou 0,12338
17 záda horní pravá 398 310 začít 17 mm před osou vlny a skončit 1 mm za osou 0,12338
18 záda horní levá 398 310 začít 17 mm před osou vlny a skončit 1 mm za osou 0,12338
19 čelo dolní pravá 398 420 začít 17 mm před osou vlny a skončit 1 mm za osou 0,16716
20 čelo dolní levá 398 420 začít 17 mm před osou vlny a skončit 1 mm za osou 0,16716
21 záda dolní pravá 398 420 začít 17 mm před osou vlny a skončit 1 mm za osou 0,16716
22 záda dolní levá 398 420 začít 17 mm před osou vlny a skončit 1 mm za osou 0,16716
23 čelní horní střední 798 310 začít 19 mm za osou vlny a skončit 19 mm před osou (symetricky) 0,24738
24 čelní dolní střední 798 420 začít 19 mm za osou vlny a skončit 19 mm před osou (symetricky) 0,33516
25 vnitřní pravá 255 733 začít na osu vlny a skončit 27 mm za osou 0,186915
26 vnitřní levá 255 733 začít na osu vlny a skončit 27 mm za osou 0,186915
27 poličky čelo 228 733 na osu vlny 0,167124
28 poličky záda 228 733 na osu vlny 0,167124


